1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

18.07.2006 № 287

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2006 № 287

г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района Дмитриева С.В.

В соответствии с ходатайством открытого акционерного общества энергетики и электрификации Чувашской Республики «Чувашэнерго»

п о с т а н о в л я ю:

за  высокие результаты в труде  и заслуги перед электросетевым комплексом наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района Дмитриева Сергея Валентиновича, электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда Алатырского РЭС Алатырских электрических сетей открытого акционерного общества «Чувашэнерго».

И.о. главы администрации

                                  Н.И. Шпилевая